РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Жеблахтинского сельсовета,
Ермаковского района, Красноярского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.06.2021 г.                                                                                                              №   8

О присвоении почтового адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», на основании Федерального закона от 06.10. 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 7 Устава Жеблахтинского  сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку кадастровый номер 24:13:2301001:ЗУ1, площадью 1308.6 кв. м.,  присвоить адрес: Красноярский край, Ермаковский район, с. Жеблахты, ул. Мира 1д.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации		  		                             А.В. Маркелов